HORECA 2023T A R I F A
LAVADO
CÓDIGO  MODELO  PVP CATÁLOGO
LALV35SB MERLAV 35  1.329 €
LALV40SB MERLAV 40  1.590 €
LALV40BD MERLAV 40 CON BOMBA  1.851 €
LALP50SB MERPLAT 50  2.132 €
LALP50BD MERPLAT 50 CON BOMBA  2.373 €
LACU50SB MERCÚPULA 3.750 €
TARIFA · HORECA 2023 2
MERCÚPULA
HIELO
HIELO MACIZO
CÓDIGO  MODELO  PVP CATÁLOGO
HIMA32RA MERCUB  32 A  1.651 €
HIMA32RW MERCUB  32 W  1.724 €
HIMA37RA MERCUB  37 A  1.939 €
HIMA37RW MERCUB  37 W  1.950 €
HIMA46RA MERCUB  46 A  2.016 €
HIMA46RW MERCUB  46 W  2.102 €
HIMA68RA MERCUB  68 A  2.880 €
HIMA68RW MERCUB  68 W  2.927 €
HIMA88RA MERCUB  88 A  3.117 €
HIMA88RW MERCUB  88 W  3.188 €
HIMA100RA MERCUB  100 A  3.286 €
HIMA100RW MERCUB  100 W  3.399 €
HIMA130RA MERCUB  130 A  4.277 €
HIMA130RW MERCUB  130 W  4.416 €
HIMA155RA MERCUB  155 A  4.480 €
HIMA155RW MERCUB  155 W  4.578 €
TROCEADO MODULAR
CÓDIGO  MODELO  PVP CATÁLOGO
HITR160RA MERSTONE 160 A  4.372 €
HITR160RW MERSTONE 160 W  4.450 €
HITR300RA MERSTONE 300 A  6.077 €
HITR300RW MERSTONE 300 W  6.116 €
HITR500RA MERSTONE 500 A  7.317 €
HITR500RW MERSTONE 500 W  7.705 €
HITR1000RA MERSTONE 1000 A  15.648 €
HITR1000RW MERSTONE 1000 W  15.705 €
HIELO ESCAMAS MODULAR
CÓDIGO  MODELO  PVP CATÁLOGO
HIES250RA MERSLIDE 250 A  9.423 €
HIES250RW MERSLIDE  250 W  9.615 €
HIES400RA MERSLIDE  400 A  10.959 €
HIES400RW MERSLIDE  400 W  11.182 €
HIES600RA MERSLIDE  600 A  13.066 €
HIES600RW MERSLIDE  600 W  13.333 €
HIES900RA MERSLIDE  900 A  17.518 €
HIES900RW MERSLIDE  900 W  17.875 €
HIES1500RA MERSLIDE  1500 A  26.716 €
HIES1500RW MERSLIDE  1500 W  27.261 €
HIES2300RA MERSLIDE  2300 A  35.105 €
 3
MERSTONE 160 A-W
TARIFA · HORECA 2023 4
SOBREVITRINAS

ASIX212PTN MERINOX GN 2/1 2P TN     3.205 €
ASIX212PBT MERINOX GN 2/1 2P BT 4.002 €
ABATIDORES DE
TEMPERATURA
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
CCABAT3 MERABAT 3  3.133 €
CCABAT5 MERABAT 5  4.108 €
CCABAT7 MERABAT 7  5.097 €
ARMARIOS DE SERVICIO Y ABATIDORES
MERABAT 3
MERINOX GN 21 2P TN
 7
MESAS FRÍAS
BOTELLEROS
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
MSBO100BL MESBOT 100 BLANCO  673 €
MSBO150BL MESBOT 150 BLANCO  904 €
MSBO200BL MESBOT 200 BLANCO  1.050 €
MSBO100IX MESBOT 100 INOX  1.052 €
MSBO150IX MESBOT 150 INOX   1.260 €
MSBO200IX MESBOT 200 INOX    1.488 €
MSBO250IX MESBOT 250 INOX 1.837 €
MSBO100IXDG MESBOT 100 INOX
DIGITAL      1.202 €
MSBO150IXDG MESBOT 150 INOX
DIGITAL 1.544 €
MSBO200IXDG MESBOT 200 INOX
DIGITAL  1.778 €
MSBO250IXDG MESBOT 250 INOX
DIGITAL  2.167 €
SNACK
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
MSSK150TN MESNACK 150 TN  1.986 €
MSSK200TN MESNACK 200 TN  2.309 €
MSSK250TN MESNACK 250 TN  2.742 €
MSSK150BT MESNACK 150 BT  2.411 €
MSSK200BT MESNACK 200 BT  2.813 €
GASTRONORM
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
MSGN135TN MESGASTRO 135 TN  2.118 €
MSGN180TN MESGASTRO 180 TN  2.480 €
MSGN225TN MESGASTRO 225 TN  2.942 €
MSGN135BT MESGASTRO 135 BT  2.773 €
MSGN180BT MESGASTRO 180 BT  3.205 €
MÁQUINA DE CAFÉ
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
MQCAEL MERCAF AUTO  3.852 €
MOLINILLO DE CAFÉ

LÍNEA 750 > BARBACOA
CÓDIGO               MODELO  PVP CAT.
CC75BASO40G MERBACOA 75-40  2.002 €
CC75BASO80G MERBACOA 75-80  3.110 €
CCACSOP7540 SOPORTE 1 CUERPO (40 CM)  343 €
CCACSOP7580 SOPORTE 2 CUERPOS (80 CM)  462 €
CCACKITPA KIT PATAS PARA MODELOS
DE SOBREMESA  46 €
HORNOS PIZZA
CÓDIGO               MODELO  PVP CAT.
CCHP20PC MERPIZZA 1  653 €
CCHP35PC MERPIZZA 2  1.202 €
VITRINAS EXPOSITORAS
CHARCUTERÍA • FONDO 94 CM
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
SUVI910CC MERVICUR 910  1.993 €
SUVI913CC MERVICUR 913  2.220 €
SUVI915CC MERVICUR 915  2.482 €
SUVI920CC MERVICUR 920  2.695 €
SUVI925CC MERVICUR 925  3.207 €
SUVI930CC MERVICUR 930  3.678 €
SUACVIEI910 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 910  122 €
SUACVIEI913 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 913  150 €
SUACVIEI915 ESTANTE INTERMEDIO
 MERVICUR 915  174 €
SUACVIEI920 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 920  248 €
SUACVIEI925 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 925  302 €
SUACVIEI930 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 930  346 €
SUACVICI910 CIERRE PLEXI MERVICUR 910  118 €
SUACVICI913 CIERRE PLEXI MERVICUR 913  173 €
SUACVICI915 CIERRE PLEXI MERVICUR 915  201 €
SUACVICI920 CIERRE PLEXI MERVICUR 920  252 €
SUACVICI925 CIERRE PLEXI MERVICUR 925  335 €
SUACVICI930 CIERRE PLEXI MERVICUR 930  397 €
VITRINAS EXPOSITORAS
CHARCUTERÍA • FONDO 110 CM
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
SUVI1013CC MERVICUR 1013  2.911 €
SUVI1015CC MERVICUR 1015  3.292 €
SUVI1020CC MERVICUR 1020  3.687 €
SUVI1025CC MERVICUR 1025  4.299 €
SUVI1030CC MERVICUR 1030  5.197 €
SUACVIEI1013 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 1013  150 €
SUACVIEI1015 ESTANTE INTERMEDIO
MERVICUR 1015  174 €

SUACVICI1013 CIERRE PLEXI
MERVICUR 1013  173 €
SUACVICI1015 CIERRE PLEXI
MERVICUR 1015  201 €
SUACVICI1020 CIERRE PLEXI
MERVICUR 1020  252 €
SUACVICI1025 CIERRE PLEXI
MERVICUR 1025  335 €
SUACVICI1030 CIERRE PLEXI
MERVICUR 1030  397 €
TARIFA · HORECA 2023 10
SUPERMERCADO
VITRINAS PASTELERÍA
FONDO 94 CM
CÓDIGO  MODELO  PVP CAT.
SUVP910CR MERVIREC-PAST 910  2.436 €
SUVP913CR MERVIREC-PAST 913  2.945 €
SUVP915CR MERVIREC-PAST 915  3.243 €
SUVP920CR MERVIREC-PAST 920  3.683 €
SUVP925CR MERVIREC-PAST 925  4.414 €
SUACVICIPAST10 CIERRE PLEXI
MERVIREC-PAST 910  150 €
SUACVICIPAST13 CIERRE PLEXI
MERVIREC-PAST 913  173 €